



RETURN BIDS TO :
RETOURNER LES SOUMISSIONS À :
Bid Receiving - Réception des soumissions:

Correctional Service Canada / Service correctionnel
Canada
Contracts and Materiel Services
3427 Faithfull Avenue
Saskatoon SK
S7K 8H6

ATTENTION: Claudette Chabot

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

Proposal to: Correctional Service Canada

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Proposition à: Service Correctionnel du Canada

Ce document est par la présente révisé; sauf indication
contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments — Commentaires :

**THIS DOCUMENT CONTAINS A SECURITY
REQUIREMENT – CE DOCUMENT COMPORTE DES
EXIGENCES RELATIVES À LA SÉCURITÉ.**

Issuing Office – Bureau de distribution

Correctional Service Canada (CSC) / Service
correctionnel Canada (SCC)
Contracts and Materiel Services

Title — Sujet: Reintegration Support for Indigenous Offenders in Urban Centres – PSAB	
Solicitation No. — No. de l'invitation 21120-19-3149029-A	
Solicitation Amendment No. — No. de modification de l'invitation 006	Date: June 18, 2019
GETS Reference No. — No. de Référence de SEAG 21120-19-3149029-A	
Solicitation Closes — L'invitation prend fin at /à : 14 :00 CST / heure normale du centre on / le : June 26, 2019 / le 26 juin, 2019	
F.O.B. — F.A.B. Plant – Usine: ___ Destination: ___ Other-Autre: ___	
Address Enquiries to — Soumettre toutes questions à: Claudette Chabot Claudette.Chabot@csc-scc.gc.ca	
Telephone No. – No de téléphone: 306-659-9255	Fax No. – No de télécopieur:
Destination of Goods, Services and Construction: Destination des biens, services et construction: Multiple as per call-up Multiples, selon la commande subséquente	
Instructions: See Herein Instructions : Voir aux présentes	



Solicitation Amendment 006 is issued to:

1. Respond to question 1 through 2 received the during the solicitation period;
-

1. Questions and Answers:

QUESTION 1:

I am just wondering if there is going to be another call for proposal in the near future? I was going to submit a proposal but I found the Request for Standing Offer's so confusing that I really needed to consult with someone over the phone.

RESPONSE 1:

Thank you for your interest in Correctional Service of Canada's (CSC) Request for a Standing Offer (RFSO) process to provide Reintegration Support for Indigenous Offenders in Urban Centres.

At the present time, there are no confirmed plans for another Request for Standing Offer process and we invite Bidders to monitor the Government of Canada's Buy and Sell Website for any future opportunities.

NOTE: For suppliers who have questions or need assistance with the procurement process you can contact the Office of Small and Medium Enterprises (OSME) at the toll free number: 1-800-811-1148 or use the link below for further information.

<https://www.tpsgc-pwgsc.gc.ca/app-acq/pme-sme/index-eng.html>

QUESTION 2:

Is there a template to use or fill out aside from responding to mandatory criteria?

RESPONSE 2:

In essence, the Request for Standing Offer (RFSO) document is a template.

Please refer to **Part 2 – Offeror Instructions**, and

Part 3 – Offer Preparation Instructions.

It is the Bidder's responsibility to prepare its offer in accordance with the instructions contained in the RFSO.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.